МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

С. ВЛАДИМИРО-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(МБОУ «СОШ» с. ВЛ.-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ ПМО)

П Р И К А З

14 августа 2024 г.                 с. Владимиро-Александровское                      № 117

Об утверждении Программы подготовки выпускников 9-11 классов МБОУ

«СОШ» с. Владимиро-Александровское ПМО к государственной итоговой

аттестации в 2024-2025 учебном году

 С целью повышения качества подготовки выпускников 9, 11 классов МБОУ

«СОШ» с. Владимиро-Александровское ПМО к государственной итоговой

аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу подготовки выпускников 9-11 классов МБОУ «СОШ»

с. Владимиро-Александровское ПМО к государственной итоговой аттестации в

2024-2025 учебном году (Приложение).

2. Контроль реализации данного приказа оставляю за собой.

Директор                                   И.В. Логунов

		2024-10-16T11:49:04+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ВЛАДИМИРО-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа